
 
 

UCHWAŁA NR LV/407/2023 
RADY GMINY ŻEGOCINA 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Gminy Żegocina na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) oraz art.211, art.212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity - Dz. U z 2023 r. , poz.1270 ze zm. ) – Rada Gminy Żegocina uchwala,  co 
następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Żegocina na 2023 rok po stronie planu dochodów dokonuje się następujących 
zmian: 

1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 110 987,00, w tym: dochody bieżące o kwotę 110 987,00 – jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody ogółem o kwotę 31 137,00,  w tym: dochody majątkowe o kwotę  31 137,00 – jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Żegocina na 2023 rok po stronie planu wydatków dokonuje się następujących 
zmian: 

1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 592 014,79 w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 568 105,00 

b) wydatki majątkowe o kwotę 23 909,79 – jak w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę  512 164,79, w tym :wydatki majątkowe o kwotę 512 164,79 – 
jak w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszej   Uchwały. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w budżecie Gminy Żegocina niniejszą uchwałą :  

1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 47 557 024,15, w tym :  

a) plan dochodów bieżących wynosi 38 203 441,54 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 9 353 582,61 

2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi  51 871 457,06, w tym :  

a) plan wydatków bieżących wynosi 38 200 491,15 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 13 670 965,91 

3. Różnica między dochodami, a wydatkami zmienia się i  stanowi planowany deficyt w kwocie 4 314 
432,91  który zostanie pokryty:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 8196



a) przychodami JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  2 113 201,61 

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy – 76 973,30 

c) przychodami z zaciągniętego kredytu w kwocie 2 112 058,00 

d) przychodami  ze spłaty  udzielonych pożyczek w latach  ubiegłych – 12 200,00 

4. Plan przychodów budżetu nie zmienia  się i  wynosi  5 852 432,91 

5. Plan rozchodów budżetu ogółem nie zmienia się i wynosi 1 538 000,00.  

§ 4. W Uchwale Budżetowej na rok 2023 Nr XLV/332/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 ”Plan dochodów budżetu Gminy Żegocina na rok 2023 ” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 ”Plan wydatków budżetu Gminy Żegocina na rok 2023 ” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 3 ”Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Żegocina na rok 2023 ” wprowadza 
się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 4 „Plan przychów i rozchodów Budżetu Gminy Żegocina na 2023 rok” wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 9 „Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu Gminy Żegocina na rok 2023” 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku  Nr 12.” Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2023” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żegocina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i w BIP . 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Grzegorz Gołąb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8196



Strona 1 z 2

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr LV/407/2023 Rady Gminy Żegocina z dnia 29 listopada 2023 roku. Plan dochodów budżetu
 

Gminy Żegocina na rok 2023. 

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 20 801 852,40Różne rozliczenia 0,00 110 987,00 20 912 839,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 13 774 850,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 10 987,00 13 785 837,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 13 774 850,00 0,00 10 987,00 13 785 837,00

75802 2 311 445,60Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 100 000,00 2 411 445,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 2 311 445,60 0,00 100 000,00 2 411 445,60

38 092 454,54razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 006 373,21 0,00 0,00 1 006 373,21

0,00 110 987,00 38 203 441,54

majątkowe
010 49 238,00Rolnictwo i łowiectwo -783,00 0,00 48 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 49 238,00Pozostała działalność -783,00 0,00 48 455,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
6610 49 238,00 -783,00 0,00 48 455,00

851 271 434,00Ochrona zdrowia -30 354,00 0,00 241 080,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8196



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 271 434,00Pozostała działalność -30 354,00 0,00 241 080,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 271 434,00 -30 354,00 0,00 241 080,00

9 384 719,61razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
334 819,70 0,00 0,00 334 819,70

-31 137,00 0,00 9 353 582,61

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 477 174,15

1 341 192,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 341 192,91

-31 137,00 47 557 024,15110 987,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8196



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr LV/407/2023 Rady Gminy Żegocina z dnia 29 listopada 2023 roku. Plan wydatków  budżetu Gminy
Żegocina na rok 2023.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 739 730,79 157 284,24 157 284,24 0,00 157 284,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 446,55 582 446,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -127 280,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 280,26 -127 280,26 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 612 450,53 157 284,24 157 284,24 0,00 157 284,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 166,29 455 166,29 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 276 208,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 208,55 276 208,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 690,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 690,62 -1 690,62 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 517,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 517,93 274 517,93 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123 397,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 397,94 -123 397,94 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 602,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 602,06 83 602,06 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 253 522,24 154 284,24 154 284,24 0,00 154 284,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 238,00 99 238,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 191,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 191,70 -2 191,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 330,54 154 284,24 154 284,24 0,00 154 284,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 046,30 97 046,30 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 518 650,74 1 566 240,63 1 566 240,63 0,00 1 566 240,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 952 410,11 6 952 410,11 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 320,00 -45 320,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 909,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 909,79 23 909,79 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 497 240,53 1 566 240,63 1 566 240,63 0,00 1 566 240,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 930 999,90 6 930 999,90 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 891 943,74 1 548 040,63 1 548 040,63 0,00 1 548 040,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 343 903,11 3 343 903,11 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 320,00 -45 320,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 846 623,74 1 548 040,63 1 548 040,63 0,00 1 548 040,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 298 583,11 3 298 583,11 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 319 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 319 007,00 3 319 007,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 909,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 909,79 23 909,79 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 342 916,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 342 916,79 3 342 916,79 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 553 351,00 38 810,00 35 000,00 0,00 35 000,00 3 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 541,00 514 541,00 44 541,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403 351,00 38 810,00 35 000,00 0,00 35 000,00 3 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 541,00 364 541,00 44 541,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 194 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 541,00 194 541,00 44 541,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 541,00 44 541,00 44 541,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 391 600,00 261 600,00 261 600,00 0,00 261 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 716,00 -59 716,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 884,00 261 600,00 261 600,00 0,00 261 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 284,00 70 284,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 366 600,00 236 600,00 236 600,00 0,00 236 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 716,00 -59 716,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 884,00 236 600,00 236 600,00 0,00 236 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 284,00 70 284,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8196



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 331 324,41 4 774 070,91 4 599 070,91 3 678 705,28 920 365,63 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 557 253,50 557 253,50 149 253,50 0,00 0,00

zmniejszenie -66 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 734,00 -66 734,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 264 590,41 4 774 070,91 4 599 070,91 3 678 705,28 920 365,63 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 490 519,50 490 519,50 149 253,50 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 769 199,91 3 361 199,91 3 356 199,91 2 742 117,28 614 082,63 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 734,00 -66 734,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 702 465,91 3 361 199,91 3 356 199,91 2 742 117,28 614 082,63 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 341 266,00 341 266,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 460 357,00 430 677,00 397 020,00 28 575,00 368 445,00 18 497,00 15 160,00 0,00 0,00 0,00 29 680,00 29 680,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463 157,00 433 477,00 397 020,00 28 575,00 368 445,00 21 297,00 15 160,00 0,00 0,00 0,00 29 680,00 29 680,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 189 425,00 169 745,00 169 745,00 0,00 169 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 225,00 172 545,00 169 745,00 0,00 169 745,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 838 800,00 838 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 200,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 921 000,00 921 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 838 800,00 838 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 200,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 921 000,00 921 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 23 428 123,92 19 181 919,80 18 314 888,37 15 201 132,60 3 113 755,77 0,00 760 117,00 106 914,43 0,00 0,00 4 246 204,12 4 246 204,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 137,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 137,37 -4 137,37 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 443 105,00 443 105,00 427 987,00 425 987,00 2 000,00 0,00 15 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 867 091,55 19 625 024,80 18 742 875,37 15 627 119,60 3 115 755,77 0,00 775 235,00 106 914,43 0,00 0,00 4 242 066,75 4 242 066,75 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 137 525,72 7 974 834,60 7 623 370,60 6 885 603,60 737 767,00 0,00 351 464,00 0,00 0,00 0,00 4 162 691,12 4 162 691,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 137,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 137,37 -4 137,37 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 323 105,00 323 105,00 307 987,00 305 987,00 2 000,00 0,00 15 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 456 493,35 8 297 939,60 7 931 357,60 7 191 590,60 739 767,00 0,00 366 582,00 0,00 0,00 0,00 4 158 553,75 4 158 553,75 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 1 861 850,00 1 852 903,00 1 764 538,00 1 551 438,00 213 100,00 0,00 88 365,00 0,00 0,00 0,00 8 947,00 8 947,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 891 850,00 1 882 903,00 1 794 538,00 1 581 438,00 213 100,00 0,00 88 365,00 0,00 0,00 0,00 8 947,00 8 947,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 2 640 233,00 2 615 667,00 2 449 877,00 2 139 238,00 310 639,00 0,00 165 790,00 0,00 0,00 0,00 24 566,00 24 566,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 710 233,00 2 685 667,00 2 519 877,00 2 209 238,00 310 639,00 0,00 165 790,00 0,00 0,00 0,00 24 566,00 24 566,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 784 665,64 784 665,64 784 665,64 245 486,00 539 179,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 804 665,64 804 665,64 804 665,64 265 486,00 539 179,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8196



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 510 200,24 128 766,24 128 766,24 61 766,09 67 000,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 434,00 381 434,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 354,00 -30 354,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479 846,24 128 766,24 128 766,24 61 766,09 67 000,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 080,00 351 080,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 381 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 434,00 381 434,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 354,00 -30 354,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 080,00 351 080,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 874 700,00 874 700,00 64 700,00 36 450,00 28 250,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 914 700,00 914 700,00 64 700,00 36 450,00 28 250,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92113 Centra kultury i sztuki

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 679 116,27 202 616,34 153 426,34 25 130,72 128 295,62 49 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 499,93 476 499,93 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 623,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 623,16 -28 623,16 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 493,11 202 616,34 153 426,34 25 130,72 128 295,62 49 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 876,77 447 876,77 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 635 942,27 189 442,34 140 252,34 25 130,72 115 121,62 49 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 499,93 446 499,93 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 623,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 623,16 -28 623,16 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 607 319,11 189 442,34 140 252,34 25 130,72 115 121,62 49 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 876,77 417 876,77 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 51 791 607,06 37 632 386,15 31 187 903,96 21 361 597,09 9 826 306,87 1 566 997,00 3 032 718,14 1 005 967,05 0,00 838 800,00 14 159 220,91 14 159 220,91 261 891,20 0,00 0,00

zmniejszenie -512 164,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -512 164,79 -512 164,79 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 592 014,79 568 105,00 427 987,00 425 987,00 2 000,00 42 800,00 15 118,00 0,00 0,00 82 200,00 23 909,79 23 909,79 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 871 457,06 38 200 491,15 31 615 890,96 21 787 584,09 9 828 306,87 1 609 797,00 3 047 836,14 1 005 967,05 0,00 921 000,00 13 670 965,91 13 670 965,91 261 891,20 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8196



Strona 1 z 2

Zał. Nr 3 do Uchwały Nr LV/407/2023 Rady Gminy Żegocina z dnia 29 listopada  2023 roku. Plan wydatków majątkowych  
budżetu Gminy Żegocina na rok 2023.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 127 280,26582 446,55 455 166,29

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 1 690,62 274 517,93276 208,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 1 690,62 38 309,38
Rozbudowa sieci wodociagowej w  miejscowościach: Bełdno, Bytomsko, 
Łakta Górna, Rozdziele, Żegocina 40 000,00 - 1 690,62 38 309,38

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 123 397,94 83 602,06207 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 000,00 - 123 397,94 83 602,06
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w  miejscowościach: Bełdno, Bytomsko, 
Łakta Górna, Rozdziele, Żegocina 170 000,00 - 123 397,94 46 602,06

01095 Pozostała działalność - 2 191,70 97 046,3099 238,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 238,00 - 2 191,70 97 046,30

Przebudowa  dróg  transportu  rolnego  na terenie gminy Żegocina 99 238,00 - 2 191,70 97 046,30

600 Transport i łączność - 21 410,216 952 410,11 6 930 999,90

60016 Drogi publiczne gminne - 45 320,00 3 298 583,113 343 903,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 906 603,00 - 45 320,00 861 283,00

Modernizacja oświetlenia  ulicznego  na terenie Gminy Żegocina 45 320,00 - 45 320,00 0,00

60095 Pozostała działalność 23 909,79 3 342 916,793 319 007,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 007,00 23 909,79 302 916,79
Modernizacja infrastruktury drogowej wraz z rozwojem infrastruktury 
sportoworekreacyjnej,turystycznej oraz kulturalnej na terenie Gminy

 

Żegocina -II etapPolski  Ład
279 007,00 23 909,79 302 916,79

630 Turystyka - 150 000,00514 541,00 364 541,00

63095 Pozostała działalność - 150 000,00 44 541,00194 541,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 150 000,00 0,00

Poprawa  atrakcyjności rekreacyjno - turystycznej gminy Żegocina 150 000,00 - 150 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 59 716,00130 000,00 70 284,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 59 716,00 70 284,00130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 9 716,00 70 284,00

Dokumentacja  projektowa budynku wielofuncyjnego  -Pasaż w Żegocinie 8 716,00 - 8 716,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8196



Strona 2 z 2

Przebudowa punktu widokowego w miejscowości Rozdziele poprzez 
wymianę kostki

 

42 000,00 - 1 000,00 41 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Zakup  działek  w Rozdzielu pod  punkt widokowy "Widoma" 10 000,00 - 10 000,00 0,00
Zakup  działki  nr  658  w Rozdzielu  od Gminnej  Spółdzielni  Samopomoc  
Chłopska w  Żegocinie 40 000,00 - 40 000,00 0,00

750 Administracja publiczna - 66 734,00557 253,50 490 519,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 66 734,00 341 266,00408 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408 000,00 - 66 734,00 341 266,00

Montaż windy  przy  budynku  Urzędu  Gminy  w Żegocinie
  

200 000,00 - 66 734,00 133 266,00

801 Oświata i wychowanie - 4 137,374 246 204,12 4 242 066,75

80101 Szkoły podstawowe - 4 137,37 4 158 553,754 162 691,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 651 267,79 - 4 137,37 647 130,42

Modernizacja łazienek  w budynku Szkoły Podstawowej  w Żegocinie 92 697,37 - 4 137,37 88 560,00

851 Ochrona zdrowia - 30 354,00381 434,00 351 080,00

85195 Pozostała działalność - 30 354,00 351 080,00381 434,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 434,00 - 30 354,00 351 080,00

Realizacja zadania  pn."Małopolskie  tężnie solankowe" 381 434,00 - 30 354,00 351 080,00

926 Kultura fizyczna - 28 623,16476 499,93 447 876,77

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 28 623,16 417 876,77446 499,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 446 499,93 - 28 623,16 417 876,77
Przebudowa  istniejacego  boiska sportowego   wielofunkcyjnego w  
miejscowości  Bełdno

 

230 000,00 - 28 623,16 201 376,84

14 159 220,91 13 670 965,91- 488 255,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8196



TREŚĆ
Plan przed zmianą z dnia  26-10-

2023
Zmiana Plan po zmianie

A DOCHODY OGÓŁEM 47 486 288,11 70 736,04 47 557 024,15

B WYDATKI OGÓŁEM 51 800 721,02 70 736,04 51 871 457,06

C NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -4 314 432,91 0,00 -4 314 432,91 

D FINANSOWANIE (E-F) 4 314 432,91 0,00 4 314 432,91

PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 5 852 432,91 0,00 5 852 432,91
I. Przychody JST z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach § 905

1 830 959,84 1 830 959,84

I.1.środki na Fundsz Inwestycji  Lokalnych (FIL) - 

COVID -19
1 790 537,19 1 790 537,19

I.2. środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 880,08 0,00 4 880,08

I.3. środki na realizację zadań określonych w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym 

Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

10 326,09 0,00 10 326,09

I.4.środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż

napojów  alkoholowych  w obrocie hurtowym .
3 808,69 0,00 3 808,69

I.5. środki na realizację zadań z zakresu ustawy 

związanym z gospodarką odpadami komunalnymi
21 407,60 0,00 21 407,60

I.6środki  na Fundusz Dróg Samorządowych 0,19 0,19

II.W ydatki na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 § 906
282 241,77 0,00 282 241,77

III.Wolne środki, o którcyh mowa w art. 217ust. 2 

pkt 6 ustawy §950
76 973,30 0,00 76 973,30

IV. Przychody  ze spłat pozyczek  udzielonych ze 

środków  publicznych § 951
12 200,00 0,00 12 200,00

V. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
3 650 058,00 0,00 3 650 058,00

z tytułu kredytów i pożyczek §952 3 650 058,00 3 650 058,00

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 1 538 000,00 0,00 1 538 000,00

z tego: 

Spłata rat zaciągniętych kredytów §992 1 538 000,00 0,00 1 538 000,00

w tym spłata rat kredytów związana z wydatkami 

dotyczącymi zadań realizowanych ze środków UE 

§963

458 810,00 458 810,00

Spłata rat zaciągniętych pożyczek  §992 0,00 0,00 0,00

inne rozchody nie zwiazane ze spłatą dlugu 0,00 0,00 0,00

Zał. Nr 4 do Uchwały Nr LV/407/2023 Rady Gminy Żegocina z dnia 29 listopada 2023 roku. Plan przychodów i rozchodów  budżetu Gminy Żegocina 

na rok 2023.

E

F

Przychody i Rozchody  Budżetu  Gminy Żegocina  na 2023 rok.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8196
_____________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 683 500,00

40002 Dostarczanie wody dotacja przedmiotowa §2650 683 500,00

600 Transport i łąćzność 289 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Dofinansowanie do  zadania pn.  "Poprawa 

bezpieczeństwa na przejściach  dla pieszych w ciagu 

dróg wojewódzkich Województwa Małopolskiego " 

realizowane w  miejscowości Łąkta Górna § 6630

39 500,00

60014 Drogi publiczne  powiatowe

Współfinansowanie w rozbudowie  drogi  powiatowej  

nr  2075K Lipnica Murowana  - Żegocina  polegająca  

na budowie chodnika   w  miejscowości  Bytomsko  

§6300

250 000,00

630 Turystyka 320 000,00 3 810,00

63003 zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Dotacja  celowa  inwestycyjna udzielona  dla Urzędu  

Gminy Limanowa na budowę wieży widokowej  na  

górze Kamionna  §6610 w tym 228 103,64  z  § 6100 -

RFIL

320 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki dotacja celowa bieżąca §  2360 1 110,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki dotacja celowa bieżąca §  2820 2 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa 21 297,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LV/407/2023 Rady  Gminy  Żegocina z dnia 29 listopada 2023 roku. Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu  Gminy Żegocina 

na  rok 2023.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8196



Ochotnicza Straż Pożarna w  Bełdnie 

Udzielenie dotacji  dla Ochotniczej  Straży  Pożarnej  

Bełdno do  zadania pod nazwą "zakup  sprzetu 

specjalistycznego  i wyposażenia  wykorzystanego  w 

akcjach  oraz  podczas usuwania skutków zagrożeń" 

jako montaz finansowy  do  FOŚ- dotacja celowa 

bieżąca §2820

10 265,00

75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Łąkcie Górnej

Udzielenie dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej  w 

Łąkcie Górnej na zakup   niezbędnego  sprzętu 

ratowniczo- gaśniczego do zadania  pn"Zapewnienie  

gotowośco bojowej jednostki  właczonej  do KSRG"- 

dotacja celowa bieżąca §2820

4 869,00

75412 Ochotnicza Straż Pożarna w  Bełdnie 

Udzielenie dotacji  dla Ochotniczej  Straży  Pożarnej  

Bełdno  na zakup  sprzetu i wyposażenia do  zadania 

pod nazwą "Dotacja MSWiA ''- dotacja celowa bieżąca 

§2820

3 363,00

75495 Pozostała działalność

Udzielenie dotacji  dla Górskiego  Ochotniczego  

Pogotowia Ratunkowego -Grupa Podhalańska 

GOPR- dotacja celowa bieżąca §2820
2 800,00

900 Gospodarka Komunalna  i  Ochrona Środowiska 2 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu dotacja celowa bieżąca §  2310 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 820 000,00 30 000,00

92113 Centra kultury i sztuki dotacja podmiotowa §2480 640 000,00

92116  Biblioteki dotacja podmiotowa §2480 180 000,00

92195 Pozostała działalność dotacja podmiotowa §2820 1 960,00

92195 Pozostała działalność dotacja celowa  bieżąca §2360 28 040,00

Kultura fizyczna 49 190,00

926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej dotacja celowa bieżąca §2820 49 190,00

2 115 000,00 104 297,00

2 219 297,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8196



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Zał. Nr 6 do Uchwały Nr LV/407/2023 Rady Gminy Żegocina z dnia 29 listopada  2023 roku. Planowane dochody i  wydatki  na zadania  realizowane na mocy porozumień
z jednostkami samorządu  terytorialnego  na rok 2023.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 49 238,00 0,00 49 238,00 49 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 238,00 49 238,00 0,00

zmniejszenie -783,00 0,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -783,00 -783,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 455,00 0,00 48 455,00 48 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 455,00 48 455,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 49 238,00 0,00 49 238,00 49 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 238,00 49 238,00 0,00

zmniejszenie -783,00 0,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -783,00 -783,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 455,00 0,00 48 455,00 48 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 455,00 48 455,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 50 738,00 1 500,00 49 238,00 50 738,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 49 238,00 49 238,00 0,00

zmniejszenie -783,00 0,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -783,00 -783,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 955,00 1 500,00 48 455,00 49 955,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 48 455,00 48 455,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8196


	UCHWAŁA NR LV/407/2023 RADY GMINY ŻEGOCINA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 3
	lit. b w § 3 ust. 3
	lit. c w § 3 ust. 3
	lit. d w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-12-06T14:10:00+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




